

C J E N I K F A S A D E EPS 15 cmIzračuna za 100 m², za gotovinu.**IZOLACIJA**

RB	MATERIJAL	JM	KOLIČINA	JED. CIJENA	UKUPNO
1	STIROPOR FASADNI 15 cm	m ²	105	75,69	7.947,45
2	LJEPILO ZA STIROPOR 25/1	vr	33	57,25	1.889,25
3	MREŽICA 160gr	m ²	110	6,08	668,80
4	COKL PROFIL 15 cm, 2,5m	kom	10	49,33	493,30
5	KUTNI PROFIL S MREŽ. 2,5m	kom	10	8,78	87,75
6	TIPL ZA FASADU 220 mm	kom	300	1,81	543,00
UKUPNO					11.629,55

DEKORATIVNA ŽBUKA***

7	AKRILNA ŽBUKA 1,5mm SVJETLI TON	knt	10	275,00	2.750,00
8	GRUND UNIVERZAL 25kg/1	knt	1	316,00	316,00
UKUPNO					3.066,00

*** Približna cijena za svjetlije tonove, ovisno proizvođaču.

(IZOLACIJA + DEKORATIVNA ŽBUKA)	SVEUKUPNO	14.695,55
--	------------------	------------------

www.bricking.hr

Cjenik vrijedi od 09.04.2022.

† this design by skiba † SVETO JE IME NJEGOVO † SVETO JE IME NJEGOVO † SVETO JE IME NJEGOVO † this design by skiba †

FASADA (15 cm stiropor)